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Ketua Program Studi Magister Manajemen Universitas IPWIJA menugaskan Saudara Dr. 

Susanti Widhiastuti, M.M. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen pada Program 

Magister Semester Ganjil tahun akademik 2023/2024 dengan mata kuliah sebagai berikut: 

 

 

 

 

 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

 

           Jakarta, 1 September 2023 

             Ketua Program Studi, 

 

 

 

 

             Prof. Dr. Slamet Ahmadi, M.M. 

             NIDN. 0323096501 

No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

16.30 – 19.00 

2 21MK3311 
Analisa Investasi dan 

Manajemen Risiko 
3 CBSM3 

Selasa 

19.00 – 21.30 

Selasa 
1 21MU3104 Manajemen Keuangan 3 CM2 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan / CM2

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

MAGISTER MANAJEMEN / 61101

2 / 3SKS

-

-
12

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-09-12 Introduction To Financial Management 16:32:22 19:08:14 12

2 2023-09-19 Financial Markets and Interest Rates 16:30:00 19:11:18 12

3 2023-09-26 Financial Forecasting 16:30:39 19:39:21 12

4 2023-10-03 Time Value Of Money 16:32:54 19:04:24 12

5 2023-10-10 Risk And Return Concepts 16:30:57 19:19:45 12

6 2023-10-17 Bond and Stock Valuation 16:31:24 19:33:46 12

7 2023-10-24 Capital Budgeting 16:30:06 19:18:28 12

8 2023-10-31  Cost Of Capital 

 

16:31:27 19:11:30 12

9 2023-11-07 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:42:17 10

10 2023-11-21 leverage analysis and break even point 16:30:00 19:07:03 10

11 2023-11-28 liquidity and profitability analysis 16:30:40 19:09:09 11

12 2023-12-05 Working Capital Management 16:32:57 19:05:45 12

13 2023-12-12 Term Loans and Leases 16:30:11 19:15:47 12



14 2023-12-19 Future and Options 16:35:46 19:08:08 11

15 2023-12-26 Future and Options 16:32:00 19:14:10 11

16 2024-01-09 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:34:16 12

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan / CM2

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
12

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-09-12 2023-09-19 2023-09-26 2023-10-03 2023-10-10 2023-10-17 2023-10-24 2023-10-31 2023-11-07 2023-11-21 2023-11-28 2023-12-05 2023-12-12 2023-12-19 2023-12-26 2024-01-09 Jml

1 202262048 TURMUDZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202262050 ARISKA DWI OCKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202262051 LINA MARETASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202262053 ASEP NASRULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202262054 M FACHRURROZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202262065 PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202262067 ALIAS NABIRE H H H H H H H H A A A H H H H H 13

8 202262071 INDRIANI SARASWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202262072 NINA FITRIYAH H H H H H H H H A H H H H H H H 15

10 202262074 MUHAMAD HENRY FASHA H H H H H H H H H A H H H A A H 13

11 202262075 FERDIANA DWI ANALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202262079 RACHMAJANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,



SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan / CM2

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-

12

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202262048 TURMUDZI 100 90 90 95 93 A

2 202262050 ARISKA DWI OCKTAVIA 100 90 90 90 91 A

3 202262051 LINA MARETASARI 100 90 95 90 92 A

4 202262053 ASEP NASRULLOH 90 85 90 80 85 A-

5 202262054 M FACHRURROZI 100 90 90 80 88 A-

6 202262065 PUTRA PRATAMA 100 85 85 90 89 A-

7 202262067 ALIAS NABIRE 81 90 90 90 90 A

8 202262071 INDRIANI SARASWATI 90 90 90 88 90 A

9 202262072 NINA FITRIYAH 84 85 85 90 87 A-

10 202262074 MUHAMAD HENRY FASHA 81 90 90 80 86 A-

11 202262075 FERDIANA DWI ANALIA 90 85 85 85 86 A-

12 202262079 RACHMAJANTI 100 90 90 90 91 A

Dosen,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.




